# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/301825>

29.

# THESES JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

## PETRI HARTING,

MEDIC. ET ART. OBSTETR. DOCT. ET IN FACULTATE PHILOSOPHICO-  
MATHEMATICA PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

## Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

## JOHANNES GUILIELMUS BRONDEGEEST,

Haganus,

A. D. IV M. NOVEMBRIS, A. MDCCCLVIII, HORA II.

Craijerii ad Rhenum,

APUD J. DE KRUIJFF.

MDCCCLVIII.

# СВЯТОЕ ПИСАНИЕ БИБЛІОГРАФІЯ

ДЛЯ МІЖДУНАРОДНОГО  
ІНТЕРНАЦІОНАЛЬНОГО  
ІНСТИТУТУ

ІНСТИТУТУ ІНДІЙСЬКОЇ  
ІНДІАНСЬКОЇ КУЛЬТУРИ

ІНСТИТУТУ ІНДІЙСЬКОЇ КУЛЬТУРИ  
ІНДІАНСЬКОЇ КУЛЬТУРИ

ІНСТИТУТУ ІНДІЙСЬКОЇ КУЛЬТУРИ

TYPIS MANDAVERUNT L. E. BOSCH ET FILIUS.

## THESES.

---

### I.

Non probanda Savignii sententia fidejussoribus  
non competere beneficium cedendarum actionum.

### II.

Novatione ab uno reo stipulandi facta, debitor  
etiam ab altero liberatur.

III.

Debitor, lite ab uno reo stipulandi contestata, alteri solvere potest jure justinianeo.

IV.

Nulla est antinomia inter § 2 Inst de societate et l. 30 D. pro socio , quae non indiget emendatione.

V.

Non facio cum Puchta Pand. § 258 ex sponsionibus (weddingschap) actionem non dari.

VI.

Curator in casu art. 1066 C. C. rem ab herede venditam praestare non tenetur , licet heres ex emto actione teneatur.

VII.

Jusjurandum litis decisorium "quod pecuniam mutuam non acceperit" deferri nequit ei , qui confessus est se mutuum accepisse et solvisse.

VIII.

Non facio cum sententia tribunalis Silvaducensis 8

Junii 1842 heredes , qui demum post in jus vocatio-  
nem , sese ab hereditate abstineant , impensas litis  
ferre debere.

IX.

Prodigus cuatorem suum heredem instituere potest.

X.

Errat Puttkammer (advies over de vraag: hoe kan zonder gevaar geld op hypotheek worden geplaatst) dicens de pacto art. 1223 § 1 C. C. , "dat beding is de voorwaardelijke overdragt van de eigendomsregten op den schuldeischer."

XI.

Servus sec. art. 2 C. C. libertatem nactus , quod ad jus nostrum liber manet , licet reversus iterum in servitutem redactus sit.

XII.

Art. 510 C. de meth. proc. non continet novum hypothecarum extinguendarum modum.

XIII.

In art. 85 C. M. non de quolibet debito instrumentum requiritur.

XIV.

Proxeneta foroedens, qui peccavit in art. 65 C. M. etiam, concordato homologato, destitui debet.